Kleiner Preis —

Grolder Urlaub

Preise 2023
Campingplatz Ilvendorf

Wohnwagen oder Wohnmobil

1 Erwachsener

2 Erwachsene

3 Erwachsene

4 Erwachsene

2 Erwachsene & 1 Kind (4 — 16 Jahre)

2 Erwachsene & 2 Kinder (4 — 16 Jahre)

Zelt (1 bis 3-Personenzelt)

mit Auto oder Motorrad

1 Erwachsener

2 Erwachsene

3 Erwachsene

2 Erwachsene & 1 Kind (4 — 16 Jahre)

2 Erwachsene & 2 Kinder (4 — 16 Jahre)

Zelt (1 bis 3-Personenzelt)

1 Erwachsener

2 Erwachsene

3 Erwachsene

2 Erwachsene & 1 Kind (4 — 16 Jahre)

2 Erwachsene & 2 Kinder (4 — 16 Jahre)

Aufpreis fur 4-Personenzelte und gréBer
Pavillon

Wir freuen uns auf lhren Besuch!

pro Nacht

31,00 €
38,00 €
45,00 €
52,00 €
43,50 €
49,00 €

pro Nacht

21,00 €
28,00 €
35,00 €
33,50 €
39,00 €

pro Nacht
18,00 €
25,00 €
32,00 €
30,50 €
36,00 €

5,00 €
10,00 €

IVENDORF

BadespaB in der Nay/

Gesamtpreis pro Nacht!

e Preise fir Wohnwagen und Wohn-
mobile einschl. Strom, Duschen und
Umweltabgabe.

® Preise fir Zelte einschl. Duschen
und Umweltabgabe.
Strom pro Nacht 5,00 €!

e Hunde 2,00 € pro Nacht!
e W-LAN Zugang ist kostenpflichtig.

Preise giiltig vom:
01. April bis 31. Oktober!
Anderungen vorbehalten!

Der Campingplatz lvendorf ist
kurabgabepflichtig!

Alle Preise inkl. MwSt.

Storenfriede verlassen den Platz
ohne Riickzahlung!

Campingplatz Ivendorf
Jan Beythien-Peters

Frankenkrogweg 2-4
23570 Lubeck-Ivendorf

Tel. 04502/4865
Fax:  04502/75516

www.camping-travemuende.de
anfrage@camping-travemuende.de



